
UCHWAŁA NR XV/144/2019
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie osobowym  Komisji Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 17, ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 899) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej powołuje się Krzysztofa Paśko.

§ 2. Ze składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej odwołuje się Monikę Rynkowską.

§ 3. W uchwale nr I/7/2018 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej do jej składu osobowego wprowadza się następującą zmianę: 
- § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Powołuje się do składu osobowego następujących członków Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej:
1) Jerzy Kornacki
2) Janusz Sampolski
3) Szymon Benedyk
4) Monika Ficek
5) Małgorzata Osowska
6) Krystyna Białek
7) Danuta Czerwińska
8) Marek Kowalski
9) Krzysztof Paśko"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. § 17 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Pruszcz
Gdański stanowi, że Rada Gminy powołuje m.in. Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej. Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański - Radny może
być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

Pan Krzysztof Paśko z dniem złożenia ślubowania 8 listopada 2019 r. objął mandat radnego i
wyraził chęć pracy w komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. Pani
Monika Rynkowska w dniu 12 grudnia 2019 r. złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej.

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie zmiany w uchwale nr I/7/2018 Rady
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania członków Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej do jej składu osobowego.

Uchwalony Strona 1




